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ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 

Презиме: Господиновски  
Име: Крсте  
Дата на раѓање: 15.08.1984 година 
Националност: Македонец 
  

 ОБРАЗОВАНИЕ  

 

• 2002 - 2006 година – диплома од Национална Ликовна Академија – Софија 
Насока: Сликарство, во ателјето на проф. Андреј Даниел и пос. ас. 
Правдољуб Иванов   

 

АКАДЕМСКА ТИТУЛА  

 

• 2006 - 2008 година – магистратура на Национална Ликовна Академија -
Софија – Насока: Сликарство, во ателјето на проф. Андреј Даниел и пос. 

ас.Правдољуб Иванов   
 

ПОСЕБНО ИСКУСТВО 

 

Покрај сликарство се занимавам и со други дисциплини: 

• вајарство 

• од областа на современата уметност: инсталација, видео-арт, перформанс.  

• рачна и  компјутерска 2D анимација, стоп-анимација и 3D анимација 

• графички дизајн  

• сценографија 

• изработка на театарски маски 
 

     ПРЕПОРАКИ  

 

• Национална Ликовна Академија - Софија –   
o проф. Андреј Даниел и  
o пос. ас.Правдољуб Иванов    

 

           УЧЕСТВО НА ИЗЛОЖБИ  

 

• 2007 - Групна изложба на тема: „Културен идентитет“ – Софија Р. Бугарија 

• 2007 - Групна изложба на тема: „Културен идентитет“ – Конентикат – САД; 

• 2007 - Групна изложба на тема: „Кислород нула“ - Метс - Франција  

• 2008 - Групна изложба на тема: „Кислород нула“ - Париз – Франција 

• 2008 - Групна изложба на тема: „Уметнички дијалози“ - Скопје 
 

 

 



 

 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО 

 

• 05. 2008  -  12. 2008 – Работа на краткиот анимиран филм “Вистинска 
приказна за Хансел и Гретел”, во режија на Гоце Цветановски, како 
аниматор на боја и во некои сцени како аниматор на линија. 

• 01. 2008 – Во НУ Музеј на современата уметност – Скопје, како графички 
дизајнер, и други проекти.   

 
 
 


